
DEPARTAMENTO DE ANTINUIA 
MUNICIPIO DE VEGACHI 

NIT. 890.985.285-8 

VE 	H 1 
-En Buenas 

Manos 

   

ADJUDICACIÓN PROCESO SANTA EMMA 8A 
4 de Septiembre de 2019 

INVITACIÓN PRIVADA FIDEICOMISO SANTA EMMA 8A 

Por la cual se Adjudica INVITACIÓN PRIVADA FIDEICOMISO SANTA EMMA 8A, cuyo objeto es: INVITACIÓN 
PRIVADA FIDEICOMISO SANTA EMMA 8A, cuyo objeto es: HACER PARTE DEL CONTRATO DE FIDUCIA 
MERCANTIL FIDEICOMISO SANTA EMMA 8' COMO FIDEICOMITENTE CONSTRUCTOR ENCARGADO 
DE LA PROMOCION, VENTA. CONSTRUCCION, GERENCIA Y ENTREGA DE EL PROYECTO DE 
VIVIENDA DE INTERES SOCIAL SANTA EMMA 8A." 

CONSIDERANDO: 

1. Que la Administración del Municipio de Vegachí adelantó proceso de INVITACIÓN PRIVADA FIDEICOMISO 
SANTA EMMA 8a, con la Entidad Fiduciaria Central, cuyo objeto es "INVITACIÓN PRIVADA FIDEICOMISO 
SANTA EMMA 8A, cuyo objeto es: HACER PARTE DEL CONTRATO DE FIDUCIA MERCANTIL 
FIDEICOMISO SANTA EMMA 8' COMO FIDEICOMITENTE CONSTRUCTOR ENCARGADO DE LA 
PROMOCION, VENTA, CONSTRUCCION, GERENCIA Y ENTREGA DE EL PROYECTO DE VIVIENDA DE 
INTERES SOCIAL SANTA EMMA 8A." 

2. Que el Municipio ha adelantado a cabalidad todos los trámites pertinentes para la adjudicación de INVITACIÓN 
PRIVADA FIDEICOMISO SANTA EMMA 8', conforme con lo estipulado en el Pliego de Condiciones de la 
invitación. 

3. Que dentro del proceso presentaron propuesta las siguientes empresas 

UNIÓN TEMPORAL SANTA EMMA 8A PROYECTO DE VIVIENDA, (conformado la empresa CYB 
CONSTRUCTORES S.A.S con el 60%, y N.Q. PROYECTOS S.A.S. con 40%), representado 
legalmente por la señora NELLY DEL SOCORRO QUINTERO PIEDRAHITA — C.C.32.541.474 

4. Que la Administración Municipal se reunió para analizar el informe de evaluación del proceso de PROCESO 
INVITACIÓN PRIVADA FIDEICOMISO SANTA EMMA 8'. 

5. Que considerando el informe de la evaluación el proponente UNIÓN TEMPORAL SANTA EMMA 8A 
PROYECTO DE VIVIENDA, (conformado la empresa CYB CONSTRUCTORES S.A.S con el 60%, y N.Q. 
PROYECTOS S.A.S. con 40%), representado legalmente por la señora NELLY DEL SOCORRO QUINTERO 
PIEDRAHITA — C.C. 32.541.474, cumple con todos los criterios requeridos además el valor de la propuesta 
del oferente está dentro del margen del presupuesto calificado. 

6. Que conforme con las normas legales vigentes corresponde al Alcalde Municipal de Vegachí adjudicar los 
contratos de acuerdo a la invitación privada adelantada. 

Palacio Municipal, Carrera 49 Nro. 50A -14 - Código Postal: 052830 
Teléfono: 8305626 - Fax: 8305719 

www.vegachi-antioquia.gov.co  



 

 

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUTA 
MUNICIPIO DE VEGACHÍ 

NIT. 890.985.285-8 

V 	H I 

Manos 

Que en mérito a lo expuesto... 
RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Adjudicarle a UNIÓN TEMPORAL SANTA EMMA 8A PROYECTO DE VIVIENDA, 
(conformado la empresa CYB CONSTRUCTORES S.A.S con el 60%, y N.Q. PROYECTOS S.A.S. con 40%), 
representado legalmente por la señora NELLY DEL SOCORRO QUINTERO PIEDRAHITA — C.C.32.541.474, el 
Contrato cuyo objeto es "HACER PARTE DEL CONTRATO DE FIDUCIA MERCANTIL FIDEICOMISO SANTA 
EMMA 8' COMO FIDEICOMITENTE CONSTRUCTOR ENCARGADO DE LA 	PROMOCION, VENTA. 
CONSTRUCCION, GERENCIA Y ENTREGA DE EL PROYECTO DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL SANTA 
EMMA 8A." 

ARTICULO SEGUNDO: La fecha de inicio del contrato será el día establecido en los pliegos de condiciones. 

ARTICULO TERCERO: Notificar personalmente y por escrito a UNIÓN TEMPORAL SANTA EMMA 8A PROYECTO 
DE VIVIENDA, (conformado la empresa CYB CONSTRUCTORES S.A.S con el 60%, y N.Q. PROYECTOS S.A.S. 
con 40%), representado legalmente por la señora NELLY DEL SOCORRO QUINTERO PIEDRAHITA — C.C. 
32.541.474, 

NOTIFÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en el Municipio de Vegachi Antioquia a los 4 días del mes de Septiembre de 2019. 

JOSÉ MAR 	OA MUÑOZ 
Alcalde Municipal 

Palacio Municipal, Carrera 49 Nro. 50A -14 - Código Postal: 052830 
Teléfono: 8305626 - Fax: 8305719 

www.vegachi-antioquia.gov.co  


	Page 1
	Page 2

